
UCHWAŁA NR XXII/147/2016
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 14 marca 2016 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych
i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Piekoszów  oraz określenia dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia tych kryteriów dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkolnym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 20e  ust. 3 i 4 w  związku  z art. 20zf  pkt. 1  ustawy z  dnia 7 września 1991 
roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.), Rada Gminy Piekoszów uchwala, co 
następuje:

§ 1. Określa się kryteria rekrutacji wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas 
pierwszych publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Piekoszów oraz dokumenty 
niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły podstawowej 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Określa się kryteria rekrutacji wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas 
pierwszych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Piekoszów oraz dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia tych kryteriów dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem gimnazjów zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

Id: F247AF12-3E99-4B28-A559-2ABC2D1DC309. Podpisany Strona 1



        Załącznik Nr 1  
        do uchwały Nr XXII/147/2016 
        Rady Gminy Piekoszów  
        z dnia 14 marca 2016r. 

 

1) Kryteria rekrutacji wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Piekoszów dla kandydatów zamieszkałych 
poza obwodem szkolnym: 

Lp. Kryterium Wartość punktowa 

1 
Kandydat uczęszczał do przedszkola lub oddziału 
przedszkolnego zorganizowanego przy szkole podstawowej, 
do której przeprowadza się postępowanie rekrutacyjne  

4 

2 
Rodzeństwo kandydata uczęszcza do tej samej placówki 
(przedszkole, szkoła podstawowa) 

3 

3 
W obwodzie szkoły zamieszkują krewni kandydata (babcia, 
dziadek) wspierający rodziców/ opiekunów prawnych                    
w zapewnieniu mu należytej opieki 

2 

4 
Miejsce pracy rodziców/rodzica dziecka znajduje się              
w obwodzie szkoły 

1 

 

2) Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia spełnienia przez kandydata kryteriów wymienionych  
w punkcie 1 są zaświadczenia lub oświadczenia złożone przez rodzica/opiekuna prawnego kandydata. 

 

 

 

 

                                                                                                                     

                                                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                       

 

Id: F247AF12-3E99-4B28-A559-2ABC2D1DC309. Podpisany Strona 2



        Załącznik Nr 2  
        do uchwały Nr XXII/147/2016 
        Rady Gminy Piekoszów  
        z dnia 14 marca 2016r. 

 

1) Kryteria rekrutacji wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 
publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Piekoszów dla kandydatów zamieszkałych poza 
obwodem szkolnym: 

Lp. Kryterium Wartość punktowa 

1 
Kandydat uczęszczał do szkoły podstawowej w Gminie 
Piekoszów 

4 

2 
Rodzeństwo kandydata realizuje obowiązek szkolny                       
w danym gimnazjum 

3 

3 
W obwodzie szkoły zamieszkują krewni kandydata (babcia, 
dziadek) wspierający rodziców/ opiekunów prawnych                     
w zapewnieniu mu należytej opieki 

2 

4 
Miejsce pracy rodziców/rodzica znajduje się w obwodzie 
szkoły   

1 

 

2) Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia spełnienia przez kandydata kryteriów wymienionych  
w punkcie 1 są zaświadczenia lub oświadczenia złożone przez rodzica/opiekuna prawnego kandydata. 

 

 

 

                                                                                                                     

                                                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                       

 

Id: F247AF12-3E99-4B28-A559-2ABC2D1DC309. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

do uchwały w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do klas pierwszych publicznych szkół
podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Piekoszów oraz określenia dokumentów
niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem
szkoły

Zgodnie z przepisem art. 20e ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty organ
prowadzący, którym w myśl art. 20zf pkt 1 jest Rada Gminy określa kryteria rekrutacji wraz z liczbą
punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych
i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Piekoszów oraz określenia dokumentów niezbędnych do
potwierdzenia tych kryteriów dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem danej szkoły. Rada
Gminy określa również dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów.

Dlatego też podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i stanowić będzie podstawę do przeprowadzania
postępowań rekrutacyjnych w szkołach podstawowych i gimnazjach prowadzonych przez Gminę
Piekoszów.

Id: F247AF12-3E99-4B28-A559-2ABC2D1DC309. Podpisany Strona 1




